GREMIUM gremio

Gen 48 12 tulisset eos [filios s] Joseph de — patris
GRESSUS
Job 31 7 Si declinavit — meus de via..
 18 7 Arctabuntur **gressus** virtutis ej [impū]
Ps 36 23 Apud Dnum — hominis dirigentur
 31 et non supplantabuntur — ejus [justi]
Prov 72 2 pene effusi sunt — mei ; quia zelavi..
Prov 2 15 viæ perversæ sunt, et infames — eorum
 4 12 per scimitas æquitatis: quas cum ingressus fueris, non arctabuntur — tui
 5 5 ad inferos — illius [meretrix] penetrant
 6 vagi sunt — ejus et investigabiles
 20 24 A Dno diriguntur — viri: quis.. potest..?
Cant 7 1 Quam pulchri sunt — t., filia principis I
Isai 26 6 Conculabit eam pes, pedes.. — egenorū
Job 6 18 Involvitæ sunt semitæ **gressuum** eorum
Isai 3 12 qui te beatum dicunt.. viam — t dissipant
Prov 29 5 qui blandis fictis sermonibus loquitur
 amico.. rete expandit **gressibus** ejus
Judic 16 26 [Samson] dixit puer regenti **gressus** s
2 Reg 22 37 Dilatabis — meos subtus me [Ps 17 37]
Tob 14 12 ex eo dirigite — vestros ut exeat hinc
Job 14 16 — m dinumerasti, sed parce peccatis m
 31 4 et cunctos — meos dinumerasti [Deus] ?
 34 21 et omnes — eorum considerat [Deus]
Ps 16 5 Perfice — meos in semitis tuis : ut..
 17 37 Dilatasti — meos subtus me
 39 3 et direxit [Dominus] — meos
 84 14 Justitia.. et ponet in via — suos
 118 133 — meos dirige secundum eloquium t
 139 5 cogitaverunt [iniqui] supplantare — m
Prov 3 6 cogita illum, et ipse dirigit — tuos
 4 25 et palpebra tuae præcedant — tuos
 5 21 Dominus.. omnes — ejus considerat
 14 15 Innocens credit.. astutus considerat — s
 15 21 et vir prudens dirigit — suos
 16 9 disponit.. sed Dni est dirigere — ejus
 19 3 Stultitia hominis supplantat — ejus
Jer 10 23 nec viri est ut.. et dirigat — suos [ret]
Hebr 12 13 — rectos facite podib v, ut non.. quis er
Isai 59 8 non est judicium in **gressibus** eorum

GREX [16 F; 25 L, N; 58 A, F, J]

1 Reg 25 2 accidit ut tonderetur — ejus [Nabal]
1 Par 21 17 Ego.. peccavi.. iste — quid commeruit ?
Cant 6 4 Capilli tui sicut — caprarum, quæ..
Jer 5 Dentes t sicut — ovium, quæ.. de lavac
 10 21 omnis — eorum [pastorum] dispersus est
 13 17 plorabit.. quia captus est — Domini
 20 ubi est — .. pecus inclytum tuum ?
 50 6 — perditus factus est populus meus
 17 — dispersus Israel, leones ejerunt eum
Bar 4 26 ducti sunt.. ut — direptus ab inimicis
Zach 10 2 vane consolabantur .. abducti s quasi —
Matt 8 30 Erat autem non longe ab illis — multorum
 porcorum [Marc 5 11 Luc 8 32]
 32 impetu abiit totus — per præceps in mare
 [Marc 5 13 Luc 8 33]

Luc 12 32 Nolite timere, pusillus **grex**, quia..
Gen 4 4 Abel.. obtulit de primogenitis **gregis**
 21 28 statuit Abraham 7 agnas — seorsum
 31 38 arietes — tui [Laban] non comediri
 38 12 Hirias opilio — [Juda] Odellamitos

1 Reg 17 34 leo.. ursus.. tollebat arietē de medio —
Job 30 1 quor non dignabar patres.. cū canib — m
Isai 63 11 qui eduxit eos de mari cum pastoreb — s ?
Jer 23 3 congregabo reliquias — m de omnib terris
 25 34 aspergit vos cinere, optimates —
 35 peribit.. et salvatio ab optimatibus —
 36 ululatus optimati — .. vastavit Dn pascua
 49 20 Si non dejecerint eos [Edom] parvuli —
Mich 4 8 Et tu turris — nebula filia Sion..
Zach 11 7 pascam pecus occisionis.. o pauperes —
 11 cognover.. pauperes — .. verbum Dni est
Matt 26 31 Percutiam pastorem.. dispergonturoves —
1 Cor 9 7 Quis pascit.. et de lacie — non manducat ?
1 Pet 5 3 sed forma facili — ex animo
Act 20 28 Attendebo vel et universo **gregi**, in quo..
 29 intrahunt.. lupi rapaces.. non parcentes —
Gen 27 9 pergens ad **gremio**, affl milii 2 hordes
 29 9 Rachel veniebat.. nam — ipsa pascoebat
 30 35 — unicore.. tradidit in manu filiorum s
 40 Divisitque — Jacob, et posuit virgas..
 32 16 Anteocedite me, et sit spatu inter — et —
 37 2 Joseph.. pascoebat — cum fratribus suis
Exod 3 1 Moyses.. cumque minasset — ad.. deserti
1 Reg 17 15 abiit David.. ut pasceret — patris sui
 20 David.. et commendavit — custodi
 34 David ad Saul : Pascoebat servus t.. —
 25 4 audisset.. quod tonderet Nabal — suum

1 Par 17 7 tuli te, cum in pascuis sequereris — , ut..
Ps 77 52 perduxit eos tanquam — in deserto
Ecli 18 13 docet, et erudit, quasi pastor, — suum
Isai 40 11 Sicut pastor — s, pascoet.. congregabit
Jer 5 17 comedet [gens] — tuum et armenta tua
 12 3 congrega eos quasi — ad victimam
 23 1 Vœ pastorum qui.. et dilacerant —
 2 Vœ [pastores], dispersisti — meum
 31 10 custodiet eum, sicut pastor — suum

GREX—egem

Jer 50 8 et estote quasi hœdi ante —
 51 23 et collidam in te pastorem et — ejus
Ezec 34 3 — autem meum non pascebatis
 8 (neq enim quæsierunt pastores mei — m)
 10 requiram — meum de manu eorum
 cessare faciam eos ut ultra non pascant —
 et liberabo — meum de ore eorum
 12 Sicut visitat pastor — s.. sic.. oves meas
 22 Salvabo — m.. non erit ultra in rapinam
 36 37 multiplicabo eos [Isr] sicut — hominum
 38 nt — sanctum, ut — Jerusalem in solemnit
Amos 7 15 Et tulit me Dnus, cum sequerer —
Mich 2 12 pariter ponam illum [Isr] quasi — in ovili
 7 14 Pasce populum tuum.. — hereditatis tuæ
Zach 9 16 salvabit eos.. in die illa, ut — populis
 10 3 visitavit Dnus exercitu — s, domū Juda
 11 7 et assumpsi mihi 2 virgas.. et pavi —
 17 O pastor, et idolum, derelinquens —
Matt 8 31 Si ejicis nos.. mitte nos in — porcorum
Luc 2 8 custodientes vigilias noctis super — suum
1 Cor 9 7 Quis pascit — , et de lacie.. non manducat ?
1 Pet 5 2 pascite qui in vobis est, — Dei
Gen 24 10 Tulitque 10 camelos de **grege** dni sui
 29 6 ecce Rachel filia ejus venit cum — suo
 11 adaquato — [Jacob] osculatus est eam
Levit 6 6 Pro pecc.. offeret arietem .. de — [25 N]
1 Reg 25 7 nec aliquando defuit quidquam eis de —
Ezec 43 23 offeres.. arietem de — immacul [65 V]
 45 15 tollitus.. arietem unum de — ducentorum
Amos 6 4 vœ.. qui comeditis agnum de —
Mal 1 14 Maledictus dolosus, qui habet in — sno
 masculū, et votū faciens immolat debile
Gen 13 5 Sed et Lot.. fuerunt **greces** ovium
 29 7 nec est temp, ut reducantur ad caulas —
 30 38 — ad bibend, ante oculos haberent virgas
 31 8 Alba.. accipies.. — alba peperunt
 43 Laban.. — tui, et omnia quæ cernis, mea
 33 13 si plus.. fecero laborare, morientur.. —
Exod 10 26 [Moyses:] Cuncti — pergent nobiscum
Deut 28 4 Benedict fruct ventris t.. — armentorū t
 18 Maledict fructus ventris t.. et — ovium t
Judic 6 5 [Madian el ..] et univ — eorū veniebant
3 Reg 20 27 filii Israel.. quasi 2 parvi — capraram
Judit 3 3 civitas n... atq familiæ, in consp t sunt
Job 21 11 Egrediuntur quasi — parvuli [impiorum]
Cant 4 1 Capilli t, sicut — caprarum.. de.. Galaad
 2 Dentes t, sicut — tonsarū, quæ.. delavacro
Jer 6 3 Ad eam [filiam Sion] venient.. et —
 33 13 Adhuc transibunt — ad manū numerantis
Ezec 34 2 nonne — a pastoribus pascuntur ?
 6 Erraverunt — mei in cunctis montibus
 super omnē faciō terræ dispersi sunt — m
 8 pro eo quod facti sunt — mei in rapinam
 17 Vos.. — mei.. judico inter pecus et pecus
 31 Vos.. — mei, — pascue m homines estis
Joel 1 18 Quid.. mugierunt — armenti? Quia non
 est pascua eis.. — pecorū disporierunt
Soph 2 14 accubabunt in medio ejus [Ninive] — ..
Gen 13 7 rixa inter pastores **gregum** Abram et Lot
 36 7 nec sustinebit eos terra.. præ multit —
 46 32 Fratres mei.. curamq habent alendorū —
Judic 5 16 Quare habitas.. ut audias sibilos — ?
1 Reg 15 14 quæ est hæc vox — , quæ resonat.. ?
Cant 1 7 o pulcherrima.. abi post vestigia —
Isai 32 14 Gaudium onagrorum pascua —
 65 10 Et erunt campostria in caulus — [—]
Jer 33 12 Adhuc erit.. habitac pastorū accubantiū
 50 45 Nisi delatraxerint eos [Chald] parvuli —
Gen 47 4 quoniam non est herba **gregibus**..
Deut 7 13 diliget te.. benedicetque.. — ovium t
1 Reg 15 9 pepercit Saul.. Agag, et optimis —
1 Par 4 39 profecti s.. ut quærerent pascua — s
Isai 17 2 Derelictæ civitates Aroer — erunt
Gen 29 2 vidit puteum.. 3 quoque **greges**.. juxta
 8 amoreamus lapidem.. ut aquaoniam —
 30 32 Gyra omnes — t.. separa.. oves varias
 36 inter se et generum, qui pascebat reliq —
 43 [Jacob] habuit — multos, ancillas et..
 31 4 vocavit.. et Liam in agrū, ubi pascebat —
 18 Tulitq omnē substantiā s, et — , et quidq
 32 7 divisit populum.. — quoq.. in 2 turmas
 16 Et misit [Jacob].. singulos seorsum —
 19 dedit mandata.. et cunctis qui sequeb —
 37 16 Fratres m quæro, india.. ubi pascant —
Ecod 2 16 sacerdoti.. 7 filiæ.. ad aquare cupiebant —
Deut 8 13 habuerisq armenta boum, et ovium —
 51 donec [gens].. non relinquit tibi.. et —
1 Reg 8 17 jus regis.. — quoq vestros addicemabit
 25 16 pro muro erant.. dieb quib pavimus.. —
 30 20 Et [David] tulit universos — el armenta
2 Reg 7 8 Ego tulit te de pascuis sequentem — , ut..
2 Par 32 29 Ezechias.. habebat.. — .. innumerabiles
Judit 2 8 fecit prære.. boum.. armenta, — ovium
Job 24 2 Alii terminos transtulerunt, diripuer —
Pror 27 23 Diligenter.. tuosque — considera
Ecole 2 7 habui, armenta.. ovium — ultra omnes
Cant 1 6 ne vagari incipiā post — sodalium t
Jer 3 24 Confusio comedit laborē patru.. — eorum
 31 24 mons sanct.. Et habitabunt.. minantes —
 49 29 et — eorum [Cedar] capient [Assyri]

GREX—eges

Ezecl 34 8 semetipsos, et non — meos pascebant
2 Mac 14 23 Nicanor.. — .. turbarum.. dimisit
Gen 29 3 lapid.. refectis **gregibus** rursum.. poner
 30 40 cetera vero, Jacob, separatis inter se —
 31 41 servi tibi, 14 [ann] pro filiab.. 6 pro —
 37 12 in pascendis — .. morarentur in Sichem
 38 17 [ad Thamar :] Mittam tibi hœdum de —
 50 8 absq.. et — .. quæ dereliq in.. Gessen
Deut 7 14 Non erit.. sterilis.. tam in hom, quæ in — t
 15 14 quem libert donaveris.. dabis viaticū de —
2 Par 35 7 Dedit.. in solem Phase, agnos.. de — [29 M]
Judit 8 7 vir suus reliquerat.. possess.. — .. plena
Ps 49 9 Non accipiam.. neque de — tuis hircos
 77 70 sustulit eum [David] de — ovium
Ezecl 36 38 erunt civitates desertæ, plenæ — hominū
Ose 5 6 In — .. vadent ad quær Dnum.. non inven
Mich 5 8 reliquiæ Jacob.. catulus leonis in — ..

GROSSITUDO [55 Ld, Od]

GROSSUS grossos

Cant 2 13 fucus protulit — suos.. Surge, amica mea
Apoc 6 13 stellæ.. ceciderunt.. sicut fucus emittit — s
Nah 3 12 munitiones t sicut fucus cum **grossis** s

GROSSUS grossior

3 Reg 12 10 Minimus digitus m — est dorso patris m
2 Par 10 10 Minimus digitus m — est lumbis patr m
Ezecl 41 25 **grossiora**.. ligna in vestibuli fronte [65 Q]

GRYPHS gryphem [32 D]

GUBERNACULUM gubernaculo

Jac 3 4 naves.. magnæ.. circumferuntura modico
 — .. Ita et lingua modicum.. membrum..

Act 27 40 laxantes juncturas **gubernaculorum**

Prov 1 5 intelligens **gubernacula** possidebit
 20 18 et **gubernaculis** tractanda sunt bella

GUBERNATIO gubernationes

1 Cor 12 28 posuit.. in ecclesia.. — , genera linguarū

GUBERNATOR

Prov 11 14 Ubi non est — , populus corinet
 23 34 eris.. quasi sopitus — , amissō clavo

Jon 1 6 — .. Quid tu sopore deprimeris ?..

Apoc 18 17 omnis — , et.. nautæ, et.. longe steterunt

Act 27 11 **gubernatori**.. magis credebat, quam..

Ezecl 27 8 sapientes tui, Tyre.. **gubernatores** tui
 27 — t.. cadent in corde maris in die ruinæ
 29 nautæ et univ — maris in terra stabunt
 28 A sonitu clamoris **gubernatorum** tuorum
 conturbabuntur classes

GUBERNO gubernat

Sap 14 3 Tua autem, Pater, providentia —
Gen 39 4 Joseph.. **gubernabat** creditam sibi dom

4 Reg 15 5 Joathan.. filius regis, — palatum

Ecli 49 4 [Josias] **gubernavit** ad Dnum cor ipsins

Tob 10 13 monentes eam.. **gubernare** domum

Esth 13 2 volui.. clementia.. lenitate — subjectos

Prov 16 1 animam præparare: et Dni — lingua

Isai 48 17 Ego.. **gubernans** te in via qua ambulas

Sap 10 4 sanavit iterum sapientia, per contempti
 bili lignum, justum **gubernans**

Job 37 12 Quæ [nubes] iustrant.. quocumque eas
 voluntas **gubernantis** duxerit

Prov 14 29 patientis.. multa **gubernatur** prudentia

Sap 14 6 quæ [rates] manu tua **erat gubernata**

GUEL [37 A]

GUNI I [S M; 38 L]

GUNI II [8 F]

GUNITÆ Gunitarum [38 L]

GURBAAL

2 Par 26 7 Arabes, qui habitabant in —

GURGES

Hab 3 10 et doluerunt montes: — aquarum transiit

Isai 48 18 fuisset.. justitia t, sicut **gurgites** maris

Jer 46 7 veluti fluviorum, intumescent — ejus

Jon 2 4 omnes — tui.. super me transierunt

Job 36 27 effundit imbris ad instar **gurgitum**

GURGUSTIUM gurgustum

Job 40 26 implebis.. — piscium capite [Ieriathe].. ?

GUSTO gustavi

1 Reg 14 43 gustans — in summitate virge.. paululum
 mellis, et ecce ego morior

Prov 31 18 **Gustavit** et vidit quia bona est negot ej

Joan 2 9 Ut.. — architrichius aquam vinū factam

1 Pet 2 3 ut.. crescat in salutem: si tamen **gus**
 tastis quoniam dulcis est Dnus

Sap 16 3 inopes facti, novam **gustaverunt** escam

Hebr 6 4 — .. donum celeste.. **rursus renorari**
 5 — .. Dei verbum.. **prolapsi** s; **rursus**..

Luc 14 24 nemo.. illorum.. **gustabit** cœnam meam

GUSTO—abit

GUTTUR

Joan 8 52 sermonem in servaverit, non = mortem..
Matt 16 28 *Marc* 8 39 *Luc* 9 27 non **gustabunt**
mortem, donec videant..

2 Reg 3 35 si ante occasum solis **gustavero** panem
Judic 19 5 [ad levitam:] **Gusta** prius pauxillū panis
Ps 33 9 **Gustale**, et videte quonia ſuavis est Dnus
Jon 3 7 Homines.. et pecora non **gustent** quidq
Hebr 2 9 nt.. pro omnibus **gustaret** mortem
1 Reg 14 29 qd **gustaverim** paululum de melle isto
Col 2 21 Ne tetigeritis, neque **gustaveritis**, neque
contrectaveritis

Matt 27 34 Et cum **gustasset**, noluit bibere
4 Reg 4 40 cumque **gustassent** de coctione, clamaver
Job 6 6 potest aliquis **gustare** quod gustatum..?
Act 10 10 cum [*Petrus*] esuriret, voluit =
1 Reg 14 43 **Gustans** gustavi.. paululum mellis..
Act 20 11 [*Paul*] frangensq panē, et =.. profectus
23 14 devovimus nos nihil **gustaturos**, donec
occidanus Paulum
Job 6 6 gustare, quod **gustatum** afferit mortem ?
2 Reg 17 20 Transierunt.. **gustata** paululum aqua

GUSTAV

Exod 16 31 —... ejus [Man] quasi similis cum melle
Jer 48 11 idcirco permansit — ejus in eo [Moab]
Job 34 3 et guttar escas gustu dijudicat
2 *Mac* 13 18 rex, accepto — andacis Judæorum, arte

GUTTA

Sap	11	23	ante te.. tanquam - roris antelucani
Eccli	18	8	100 anni : quasi - aquæ maris deputati
Lue	22	44	sudor ejus, sicut guttæ sanguinis decurr
Eccli	1	2	et pluviae guttas .. quis dinumeravit ?
Cant	5	2	plenæ rare cincinni mei guttis nocturn

GUITTA

Ps 44 9 Myrrha, et —, et casia a vestimentis t
Ecli 24 21 quasi...et —, et...vaporavi habitationem m

GUTTUR

Job 34-36: - esas gntas diindicat

<i>Ps</i>	5	11, 13	3	<i>Rom 3</i>	13	<i>Sepulchrum patens est eorum [iniquorum]</i>
<i>Prov</i>	5	3	et nitidius oleo	-	eius [<i>meretricis</i>]	
	8	7	Veritatem meditabitur	-	meum	
<i>Cant</i>	5	16	- illius [<i>dilecti mei</i>] suavissimum			
	7	9	- t sicut vinum optimū, dignū dilectio m			
<i>Levit</i>	1	16	vesiculam.. gutturis.. projiciet [24 Ac]			
<i>Job</i>	29	10	lingua eor [ducum] gutturi s adhærebatur			
<i>Prov</i>	3	3	circumda eas [<i>miseric et veritatis</i>] - tuo			
	6	21	Liga ea [<i>præcepta</i>].. et circumda - tuo			
	24	13	Comede.. et favum dulcissimum - tuo			
<i>Cant</i>	2	3	et fructus ejus [<i>dilecti m</i>] dulcis - meo			
<i>Job</i>	31	30	Non.. dedi ad peccandum guttur meum			
<i>Jer</i>	2	25	Prohibe pedem.. et - tuum a siti			
<i>Job</i>	20	13	illud [<i>malum</i>].. celabit in guttura suo			
<i>Ps</i>	113	7	<i>Simulacra.. non clamabant in - sno</i>			
	149	6	Exaltationes Dei in - eorū [<i>sanctorum</i>]			
<i>Prov</i>	23	2	statue cultrū in - t, si..habes iu potestate			
<i>Ose</i>	8	1	In - t sit tuba, quasi aquila sup dom Dni			
GYMNASIUM <i>gymnasium</i>						
<i>1 Mac</i>	1	15	Et ædificaverunt - in Jerosolymis			
<i>2 Mac</i>	4	9	[<i>talenta</i>] 150, si..concederetur - cstituere			
		12	ausus est sub ipsa aree - constituere			
GYRO <i>gyrat</i>						
<i>Eccle</i>	1	6	<i>sol.. per merid, et flectitur ad aquilonem</i>			
<i>Eccli</i>	43	13	gyravit cœlum in circuitu gloriæ suæ			
<i>1 Mac</i>	13	20	gyraverunt per viam quæ dicit Ador			
<i>Gen</i>	30	32	Gyra omnes greges t, et separa.. varias			
<i>2 Reg</i>	5	23	[<i>Dnus</i> :] - post ergumeorum [<i>Philisth</i>]			
<i>Eccli</i>	29	25	Viros potentes gyrans migrare fecit			
<i>Judit</i>	13	12	gyrantes vallem, vener ad portam civit			
GYRUS <i>gyrum</i>						
<i>1 Par</i>	11	8	.Edificavitque [<i>David</i>] urbem in circuitu			
			a Mello usque ad -			
<i>2 Par</i>	4	2	funicularis 30 cubitor ambiebat - [<i>maris</i>]			
<i>Job</i>	38	31	Numquid.. - Arcturi poteris dissipare ?			
<i>Sap</i>	13	2	aut ignem..aut - stellarum..deos putaver			
<i>Eccli</i>	24	8	<i>Sapientia.. ego.. - cœli circuiu sola</i>			
<i>Iose</i>	40	22	Qui sedet super - terra, et habitatores			

NASIUM *gymnasium*

1 Mac 1 15 Et ædificaverunt — in Jerosolymis
2 Mac 4 9 [talentu]150, si..concederetur...cstituere
12 ausus est sub ipsa arce — constituere

GYRO gyrat

*Eccle 1 6 sol... per merid, et flectitur ad aquilonem
Eccli 43 13 gyravit cælum in circuitu gloriæ suæ
1 Mac 13 20 gyraverunt per viam quæ dicit Ador
Gen 30 32 Gyræ omnes greges t, et separa.. varias
2 Reg 5 23 [Dnus :] — post tergumeorum [Philisth]
Eccli 29 25 Viros potentes gyrans migrare fecit
Judit 13 12 gyrantes vallem, vener ad portam civit*

GYRUS *gyrum*

1 Par 11 8 Edificavitque [David] urbem in circuitu
 a Mello usque ad -
 2 Par 4 2 funiculus 30 cubitorum ambiebat - [maris]
 Job 38 31 Numquid.. - Arcturi poteris dissipare ?
 Sap 13 2 aut ignem..aut - stellarum..deos putaver
 Eccli 24 8 Sapientia.. ego.. - cæli circuiu sola
 Isai 40 22 Oni sedet super - terra et habitatores

三

HABA [7 I]

HABACUC

<i>Dan</i>	14 32	Irat autem — propheta in Iudea 33 angelus.. ad — : Fer prandium.. Danieli 34 dixit — . Babylonem non vidi.. lacum recessio 36 clamavit — .. Daniel.. telle prandium.. 38 a gelus.. restitutus — confutatus in loco suo
<i>Hab</i>	1 10	Os quod videt — propheta 2 OMNITAS — PRO IGNORANTIBUS

MARENÉ

HABEO

<i>Luc</i>	14 18 Villam emi, et necesse — .. videre illam
	16 28 — enim 5 fratres.. testetur illis [Lazar]
<i>Joan</i>	4 17 Non — virum.. Bene dixisti.. non — virum
	32 cibum — manducare quem vos nescitis
	5 7 Due, hominem non —, ut.. unitat me..
	36 Ego autem — testimonium magis Joanne
	8 26 Multa — de vobis loqui et judicare
	10 16 alias oves — quae non sunt ex hoc ovili
	16 12 multa — vobis dicere.. non potestis portare
<i>Act</i>	3 6 aurum non.. quod autem —, hoc tibi do
	25 26 De quo [Paulo] quid certu scribā.. non —
<i>Rom</i>	15 17 — igitur gloriam in Christo J ad Deum
<i>1 Cor</i>	7 25 De virginib;. praeceptui.. non — : consilii..
	9 17 Si cum volemus hoc agi, mercedum —
	15 31 Quidam in rior per vestra gloria, fratres, quam — in Christo Iesu Dno nostro

GYRUS—um

		eujus sunt quasi locustæ
	per gyrum	[18 A ; 20 Gc ; 21 Mc ; 22 Hc, 1c ; 23 Kb ; 25 P ; 30 Cb ; 35 H ; 42 A ; 46 C ; 64 B, C, G, L ; 65 N, U]
Exod 37	11	fecit illi [mensæ] labium aureum —
	38	20 Paxillos.. tabernac et atrii — fecit æneos
	31	[ex ære] paxillis tabernaculi atque atrii —
Num 1	50	[levitæ] — tabernaculi metabuntur [53]
	11	32 siccaverunt eas[colurnices] — castorum
	16	34 omnis Isr, qui stabat —, fugit ad clamorē..
Jos 10	31	exercitu — disposito, oppugnab [Lachis]
Judic 2	14	vendid [filios Isr] hostib qui habitabant —
	7	20 Cumque — castrorū in 3 personant locis
2 Reg 5	9	David.. ædificavit — a Mello et intrinsecus
3 Reg 6	5	ædificavit sup parietem templi tabulari
1 Par 9	27	[Hi 4 levite] — .. templi Dni morabantur
2 Par 14	7	eo quod.. [Dnus] dederit nobis pacem —
	17	10 pavor Dni super omnia regna.. — Juda
Judit 7	6	Holofernes dum circuit —, reperit quod fons..
	10	est constituit — centenarios per singulos fontes
Job 41	5	- dentium ejus [leviathan] formido
Eccle 9	14	civitas parva.. extruxitque munitiones —
Jer 50	29	consistit adversus eam [Babylonem] —
Ezec 1	28	Hic erat aspectus splendoris —
	16	57 in oppr.. filiarū Palæst quæ ambiant te —
	27	11 pharetras suas suspenderunt in muris t —
	32	23 facta est multitudine ej [Assur] — sepulchri
	24	.Elam et omnis multitudine ej — sepulchri
Prov 8	27	Quando præparabat celos, aderā: quando certa lege et gyro vallabat abyssos
Jos 23	1	subjectis in gyro nationibus universis
Job 19	12	latrones ej.. obseder — tabernaculum m
Eccle 45	10	cinxit illū [Aar] tintinnabilis.. — [221c]
Jer 4	17	custodes agrorum facti sunt sup eam —
	52	(Chaldaëis obsiditibus urbem —)
Thre 2	3	succedit.. ignem flammæ devorantis —
	3	5 .Ædificavit — meo.. circumdedit me felle
Ezec 4	2	et pones arietes — [Jerusalem]
	26	8 Nabuch.. comportabit aggorem — [Tyri]
	37	2 manus Dni.. circūdixit me per ea [ossa] —
1 Mac 6	62	mandavit destruere murum [Sion] —
	13	10 Simonis munivit eam [Jerusalem] —

HABEO—es

4 Reg 4 13 numq = negotium, et vis., loquar regi..?
1 Par 22 15 [David:] = .. artifices, latemos.. [56 C]
Esth 14 14 Domine, qui = emuium scientiam
15 12 Quid = , Esther?.. noli metuere
Job 15 12 [Eliphaz:] Quid.. attonitos = oculis ?
33 32 [Etu:] Si = quod loquaris, responde
33 si non = , audi me.. docebo te sapientiam
34 16 Si = ergo intellectum, audi quod dicitur
38 4 indica mihi, si = intelligentiam
40 4 et si = brachium sicut Deus , ?
Prov 22 27 si.. non = unde restitutas, quid causa est
Sap 10 21 dulecodino t, quam in filios = , ostendebat
Eccl 13 6 Dicte.., Si = , evivet locu, et ovacubuit te
14 11 Fili, si = , benofac tecum, et Deo.., offere
29 33 ut quae in manu = , cibis ceteros
Isai 42 20 qui apertas = nubes, nomine audies ?
43 26 narras si quid = ut justificeris
Jer 5 21 Audi, populo stulte, qui non = cor
Dan 14 34 Fer prandium quod = , in Babylonem
2 Mac 3 38 [Heliatorius] Si quem = hostem,, mitto
6 30 [Eleazar] Dno, qui = sancta scientia, acis
Matt 19 21 i vii perfectus esse, vendo que = , et da
pauperibus [Marc 10 21 Luc 18 22]
2b 25 1) vnde latitatum eces = quod tuum est
Luc 12 19 Amanu, = multa bona requiesca, comodo
Iust 1 11 Dic e, neque in quo haeretis = , et putesc
alta n t, unde ergo = aquam vivam /
18 5 labia t, et , quam = , non est tunc vir
6 69 ad quem ibi sunt / verbo vita aeterna =
8 5, 60 aman non lu = , et Abram in videlicet /
Act 26 19 trahens Qd 1, quod = in libro misit ?
Rom 13 22 Ibi = / posui tomatis p i habeo cor am Ibo
1 Cor 4 7 Quid autem = quid non u se pati ?
Phile 1 17 ergo = m i, et pellam, ut me
Icor 1 14 T quis = labia = ergo opera habeo
1 17 et tibi = , et pellam, ut pellam non m
11 = , et tibi = , et pellam, ut pellam
16 ta = o ut tibi = de fratre Ns latitatu
1 = , et tibi = , et viv a, et m i tuis ex

HABEO—es

Apoc 3 4 Sed — pauca nomina in Sardis, qui non inquinaverunt vestimenta sua
8 modicā — virtutē.. non negasti nomen m
11 tene quod —, ut nemo accipiat coronam t
habet [31 G; 32 A-C, E-G]
Gen 16 5 quæ videns qd conceperit, despectui me —
20 3 morieris propter mulierem.. — enim viru
23 9 apud Ephron.. det mihi speluncā.. quā —
44 20 Est.. puer parvul.. solum — mator s,pater
Exod 22 27 rest.. reddes.. nec — aliud in quo dormiat
30 18 Levit 27 25 Num 18 16 Siclus 20 obolos —
[Num 3 47 Ezec 45 12]
32 24 [Aar:] dixi : Quis vestrū — aurū?.. deder
Levit 11 4 Quidqd.. ruminat.. et — ungulā, sed non
23 Quidqd.. ex volucribus 4 tantū — pedes..
25 31 Sin.. in villa fuerit domus quæ muros
non —, agrorum jure vendetur
Num 13 29 cultores fortissimos — [terra explorata]
20 5 Quare.. in locum.. qui.. aquam non —?
24 16 [Balaam:] dixit.. qui cadons apertos—ocul
Deut 12 12.. levites qui in urbib v comoratur; neque enim — aliā partē.. inter vos [14 27, 29]
22 28 Si invenerit vir puellā.. quæ non — sponsū
Judic 15 2 sed — soror quæ junior et pulchrior.. est
19 24 hic.. — concubinā, educā.. ut humilietis.
1 Reg 11 5 Saul.. Quid — populus quod plorat?
18 25 Non — rex sponsalia necesse, nisi tantum
2 Reg 14 20 rex, sapiens es, sicut — sapientiā angelus
20 21 Non sicse — res.. levavit manū.. ctra regē
3 Reg 2 22 Abisag.. Adoniū postula.. et regnum.. est enim frater m major.. et — Abiathar
4 Reg 5 3 curasset eum [Naaman] a lepra quam —
19 3 vener fil.. ad partū.. vires non — parturiens
2 Par 25 9 — Dnus unde tibi dare possit.. his plura
Tob 3 21 pro certo —.. qui te colit, qd vita ej, si
in probatione fuerit, coronabitur
6 11 Raguel.. — filiā.. Sarā, sed neq masculū
neq feminam ullā — aliam præter eam
Job 1 12 univ quæ — [Job], in manu t sunt [Satan]
2 4 cuncta quæ — homo, dabit pro anima sua
12 13 ipse [Deus] — consilium et intelligentiam
14 7 Lignum — spem.. præcisū.. rursū virescitat
26 3 Cui dedisti consilium?.. illi qui non — sap
28 1 — argentum varenum suarum principia
Prov 26 7 pulchras frustra — claudis tibias
29 12 Princeps qui libenter audit verba menda-
cii, omnes ministros — impios
30 14 Generatio quæ pro dentibus gladios —
27 regem locuta non —, et egreditur univ
Eccle 1 3 Quid — amplius homo de.. labore s? [3 9]
3 19 nihil — homo jumento amplius
4 8 aliam vanitatem.. unus est.. 2^m non —, non
filium, non.. et.. laborare non cessat
10 vñ soli.. ceciderit, non — sublevantem se
6 8 Quid — amplius sapiens a stulto?
7 13 hoc autem plus — eruditio et sapientia,
quod vitam tribuant possessori suo
10 11 Si mordeat serpens in silentio, nihil eo
minus — qui occulce detrahit
20 In cogitatione t regi ne detrahias.. quia..
qui — pennas annuntiabit sententiam
Cant 8 8 Soror nostra parva, et ubera non —
11 Vinea fuit pacifco in ea quæ — populos
Sap 1 7 hoc qd continet omnia, scientiam — vocis
8 16 non enim — amaritudinē eversatio illius
Eccli 6 4 Anima.. nequam disperdet qui se —
10 10 hic [avarus].. animam suam vealem —
11 3 apis.. initium dulcoris — fructus illius
36 28 quis credit ei qui non — nidum..?
Isai 54 1 Galat 4 27 multi filii desertæ magis
quam ejus quæ — virum
Jer 9 25 visitabo sup omnō qui circumcisū — præp
23 28 P̄pheta qui — somnium, narret.. et qui —
sermonē m, loquatur sermonē m vere
Bar 3 25 locus possessionis ejus [Dei].. non — fine
6 13 Sceptrū.. — [idol] ut homo, sicut iudex..
14 — etiam.. gladium.. se autem.. non liberat
72 Melior.. homo just, qui non — simulacra
Ezec 9 1 unusquisq vas intersectionis — in manu s
47 13 dicit Dnus.. Joseph duplēm funiculū —
Dan 4 5 Daniel.. qui — spiritū dœrū sancto [5 11]
5 23 Deum, qui — flatum tuum in manu sua,
et omnes vias tuas, non glorificasti
8 19 quoniam — tempus finem suum
Mal 1 14 Maledict.. qui —.. maseulū.. imolat doble
1 Mac 2 27 qui zelum — legis.. exeat post me [62 B]
11 9 dabo tibi Illiā m quā — Alexander
2 Mac 3 39 qui — in cœlis habitationē.. adjudor est..
40 Igitur de Illeiodoro et.. ita res se —
Matt 5 23 Si.. frater t — aliquid adversum te : re-
linque ibi munus tuum ante altare..
8 20 Luc 9 58 Vulpes foveas habent.. Filius
autē hominis non — ubi caput reclinet
11 15; 13 9, 43 Marc 4 9 Luc 8 8, 14 35 Qui
— aures audiendi, audiat
13 12 Qui enim —, dabitur ei.. qui autem non —,
et quod —, auferetur.. [Marc 4 25]
21 verbū.. uicipit.. non — autē in se radicē
27 nonne bonū semen..? Unde.. — zizania?
44 vendit univ quæ —, et emit agrum illum

HABEO—et

Matt 21 3 dicite quia Dominus his opus —
25 28 Tollite.. et date ei qui — 10 talenta
29 ei.. qui non —, et qd videtur hab, auferetur
Marc 3 22 Et Scribæ.. dicebant: Quoniam Beelzebub —
26 satanas esurerexit in semetipsū.. finē —
30 blasphem in Spiritū S, non habet remissio-
nen.. Quon dicebant: Spiritū imundū —
4 23, 7 16 Si quis — aures audiendi, audiat
Luc 3 11 Qui — 2 tunicas, det non habenti, et qui
— escas, similiter faciat
8 18 Qui.. —, dabit illi : et quicumq non —,
etiam qd putat se habere, auferetur..
11 8 dabit illi [panes] quotquot — necessarios
15 4 Quis.. qui — 100 oves.. si perdiderit unā..
nonne dimittit 99.. et vadit ad illā..?
17 9 Numq gratiā — servo.. quia fecit quæ..?
19 24 Auferte ab illo mnā.. date illi qui 10.. —
25 Et dixerunt ei : Dne, — 10 mnas
26 omni habenti dabitur.. ab eo autē qui non
—, et quod —, auferetur ab eo
34 Quia Dnus eum [pullum] necessarium —
20 24 Ostendite mihi denariū: cuius — imaginē
22 36 sed nunc qui — sacculū, tollat.. et perā..
qui non —, vendat tunicā.. emat gladiū
24 39 palpate.. spiritus carnem et ossa non —
Joan 3 29 Qui — sponsā, sponsus est: amicus.. gaud
4 44 quia ppheta in sua patria honorem non —
6 9 est puer.. hic qui — 5 panes.. 2 pisces
9 21 ipsum interrogate : ætatem — [23]
12 48 Qui.. non accip verba m : — qui judicet eū
14 21 Qui — mandata m, et servat.. diligit me
30 princeps mundi huj.. in me non — quidquā
15 13 Majorem hac dilectionem nemo —, ut ani-
mam suam ponat quis pro amicis suis
16 15 Omnia quæcumque — Pater, mea sunt
21 Mulier, cum parit, tristitiam —
19 11 qui me tradidit tibi, majus peccatum —
Act 15 21 Moyses.. — qui eū prædicent in synagog
23 17 perduc ad tribunū.. — aliqd indicare illi
Rom 4 2 Si enim Abrahā ex operib justificatus est,
— gloriā, sed non apud Deum
8 9 Si quis.. Spiritū Christi non — non est ej
1 Cor 7 7 unusquisque proprium donum — ex Deo
12 Si quis.. uxorē — infidelē, et hæc consentit
13 si qua mulier.. — virū infidelō.. non dimitt
8 10 viderit eū qui — scientiā in idolio recumb..
12 12 corpus l.. membra — multa.. ita et Christ
14 26 unusq vestrū psalmū —, doctrinā —, apo-
calypsim —, lingua —, interpretationē —
2 Cor 8 12 voluntas prompta.. secundū id qd —, ac-
cepta est, non secundum id quod non —
Eph 5 5 fornicator.. non — hereditatiē in regno Chr
Col 3 13 supportantes.. si quis adv aliq — querelā
4 13 [Epaphras] — multum laborem pro vobis
1 Tim 5 8 Si quis.. suorū.. curā non —, fidē negavit
16 Si quis.. — viduas, subministrat illis
6 16 Rex regum.. qui solus — immortalitatem
Hebr 3 3 ampliorem honorē — domus, qui fabricav
7 24 qd maneat in æternū.. sempit — sacerdotiū
27 non — necess.. prius pro suis delict.. offerre
10 35 confidentiā v, que magnā — remunerationē
Jac 1 4 Patientia.. opus perfectum —
1 Joan 2 23 Omnis qui negat Filium, nec Patrem —:
qui confitetur Filium, et Patrem —
3 3 qui — hanc spem in eo, sanctificat se
4 16 credidimus charitati quam — Deus in nob
18 quoniam timor pñnam —
5 10 Qui credit in Filiiū Dei, — testimonīū Doi
12 Qui — Filium, — vitam : qui non — Fi-
lium, vitam non —
2 Joan 9 qui.. non permanet in doctrina Ch, Deū non
— : qui permanet.. et Patrē et Filium —
Apoc 2 7, 11, 17, 29; 3 6, 13, 22 Qui — aurem,
audiat quid Spiritus dicat ecclesiis
12 dicit qui — rhomphaē utraq parte acutā
18 dicit Filius D, qui — oculos tanq flamam
3 1 dicit qui — 7 Spiritus Dei et 7 stellas
7 dicit Sanctus et Verus, qui — clavē David
12 12 habens iram magnam, scions qd modicum
13 9 Si quis — aurem, audiat [tempus —
14 ut faciant imaginē bestiæ quæ — plagam
17 emere.. vendere, nisi qui — charact.. bestiæ
18 Qui — intellectū, computet numerū bestiæ
17 7 sacrament.. bestiæ.. quæ — capita 7.. corn
9 Et hic est sensus, qui — sapientiam
18 mul.. est civitas.. quæ — regnū sup reges
19 16 .. in femore s scriptum : Rox regum et..
20 6 Beatus et sanct, qui — partem in resurrect
1a: in his 2a mors non — potestatom
Gen 31 14 Rachel et Lia: Numq **habemus** residui
quidquā in.. hereditate.. patris n?
Num 32 4 [Ruben et Gad:] regio uberrima.. ad pastū
animalium : et.. — jumenta plurima
19 nec qdquā quæremus.. jā — nostrā possess
Jos 9 13 calceamenta.. quæ — in pedib.. trita sunt
1 Reg 9 7 [Saul:] sportulā non —, ut demus homini D
2 Par 20 12 hoc.. — residui, ut oœles n dirig ad te
2 Rsd 5 5 filios.. et filias.. nec — unde possint redimi
Tob 5 6 salutavit eum.. Unde te — bone juvenis?
Jer 41 8 ad Ismahel : Noli occidere nos.. — thesaur

HABEO — emus

Matt 3 9 ne velitis dicere.. Patrem — Abraham
14 17 Non — hic nisi 5 panes et 2 pisces
Marc 8 16 cogitabant ad alterutrum.. panes non —
Luc 3 8 ne cœperitis dicere: Patrem — Abraham
Joan 8 41 unum patrem — Deum
19 7 legem —, et secundum legem debet mori
15 Non — regem nisi Cæsarem
Rom 5 2 J C: per quē et — accessū.. in gratiā istā
12 4 Sicut.. in l corpore multa membra —..
1 Cor 2 16 Nos autem sensum Christi —
8 1 De iis autem quæ idolis sacrificantur, sci-
mus quia omnes scientiam —
11 16 talē consuetudinē non —, neq Ecclesia Dei
2 Cor 4 7 — autem thesaurū istū in vasis fictilibus
5 1 ædificationem ex Deo —.. in cœlis
8 bonā voluntatē — magis peregrinaria corp
7 12 ad manifestandā sollicitud.. quā — pro vob
Galat 2 4 subintr explorare libertatē in qnā — in CJ
6 10 dū tempus —, operemur bonum ad omnes
Eph 1 7 Col 1 14 In quo [J C] — redemptionem
2 18 per ipsum — accessum ambo.. ad Patrem
1 The 4 9 De charitate.. non necesse — scribere vob
Hebr 4 15 Non.. — pontificē, qui non possit compati..
6 19 spem, quam sicut anchoram — animæ
8 1 Talem — Pontificē, qui cedit in dextera..
12 28 Itaq regnū imobile suscipientes, — gratiā
13 10 — altare, de quo edere non habent potest
14 Non.. — hic manentem civitatem, sed..
18 confidimus enim quia bonam cœscientiā —,
in omnibus bene volentes conversari..
2 Pet 1 19 Et — firmiore propheticum sermonem
1 Joan 1 6 Si dixerimus quoniā sociatē — cum eo,
et in tenebris ambulamus, mentimur
7 Si.. in luce ambulamus.. societatem —..
8 Si dixerimus quoniā peccatū non —, ipsi
nos seducimus.. veritas in nob non est
2 1 si quis peccaverit, advocatū —.. J C justū
4 21 mandatū —.. ut qui.. Deū, diligat et fratre
5 14 hæc est fiducia quam — ad eum [mus
15 scimus quoniā — petitiones quas postula-
Gen 44 19 Interrogasti.. Habetis patrē aut fratrē?
47 3 [rex:] Quid — operis?.. Pastores.. sumus
16 Adducite pecora v.. si pretium non —
Ecod 24 14 Moyses.. senioribus ait.. Aaron et Hur
Jos 22 25 Cras dicent filii v filii n.. o filii Ruben et
filii Gad.. partem non — in Dno
4 Reg 10 2 qui — filios domini v.. elige meliorem..
2 Par 13 8 —.. grandē.. multitudinē atq vitulos aureos
19 11 [Josaphat:] —.. magistros levitas corā vob
Isai 41 21 afferte, si quid forte —, dixit rex Israel
55 1 qui non — argentum.. emite.. comedite
Mich 2 10 Surgite et ite, quia non — hic requiem
Matt 15 34 Quot — panes?.. dixerunt: 7 [Marc 8 5]
16 8 Quid cogitatis.. quia panes non —?
26 11 Nam semper pauperes — vobiscum : me..
non semper — [Marc 14 7 Joan 12 8]
27 65 — custodiam, ite, custode sicut scitis
Mare 4 40 cessavit ventus.. Et ait illis.. needū — fidē?
6 38 Quot panes —?.. 5 et 2 pisces
8 17 Quid cogitatis quia panes non —? nondū..
intelligitis? adhuc cœcatum — cor v?
11 25 dimittite si quid — adversus aliquem
Lue 6 24 vñ vobis dixitibus, quia — consolationem v
24 41 dixit: — hic aliquid quod manducetur?
Joan 5 38 verbū ej [Patris] non — in vobis manens
42 cognovi.. quia dilectionē Dei non — in vob
12 35 Ambulate dum lucem —
36 Dum lucem —, credite in lucem, ut..
16 22 nunc.. tristitia —, iterū autem videbo vos
21 5 Pueri, numq pulmentarium —?.. Non
Rom 6 22 — fructū v in sanctificationē, finē.. vñtā et
1 Cor 6 7 delictū est in vob, qd judicia — inter vos
19 membra v, templū.. Spir S.. quē — a Deo
11 22 domos non — ad manducandū et bibendū?
2 Cor 8 11 ut quemadmodum promptus est animus volun-
tatis, ita sit et perficiendi ex eo quod —
Phili 3 17 observate.. qui.. ambulant, sicut — formān
Col 1 4 audientes.. dilectione quam — in sanctos
4 1 scientes qd et vos [dñi!] Dñm — in cœlo
1 The 3 6 quia memoriam nostri — bonam semper
Jac 3 14 Quod si zelū auarum —.. nolite gloriari
4 2 Cupiscitis, et nou.. litigatis.. et non —
1 Joan 2 20 anctionem — a Sancto, et nōtis omnia
27 Et non necesse — ut aliquis doceat vos
Apoc 2 25 tamen id quod — tenete, donec veniam
Gen 1 29 dedi.. ligna quæ **habent** in se.. semente..
46 32 Fratres m.. curamque — aleñorū gregū
Ecod 1 19 Hebr.. ipsē enim obstetricandi — scientiā
Levit 11 12 quæ nou — pinnulas et.. polluta erunt
Num 35 8 ab his qui plus —.. auferentur [45 A]
Dent 14 9 Quæ — pinnulas et squamas, comedite
17 14 Cstitutam sup me regē sicut —.. nationes
1 Reg 8 5 cstitue nob regem.. sicut.. univ.. nationes
2 Reg 15 4 Absalom: Quis me constitutat judicem.. ut
ad mo veniant.. qui — negotium..
3 Reg 22 17 Vidi.. lsr dispersum in montibus.. et ait
Dñs: Non — isti dñm [2 Par 18 16]
Judit 10 18 Quis contemnat populum Hebreorum,
qui tam decoras mulieres —?
Esth 14 19 exaudi vocē eorū qui nullā aliā spem —

HABEO—ent

HABEO—ebat

2 Reg 20 10 Amasa non observav gladiū quem - Joab
21 20 senos in manibus pedibusque - digitos
3 Reg 1 1 Dav senneras, - que etatis plurimos dies
4 24 - [Salomon] pacem ex omni parte
7 3 I..ordo - columnas 15 contra se.. positas
10 2 locuta est ei [Salamoni].. quæ - in corde
5 Videns.. regina.. non - ultra spiritum
19 Fecit etiam.. thronum.. qui - 6 gradus
4 Reg 1 2 Cecid.. Ochoz per cancell cœnaculi.. qd -
3 5 Mesa.. prævaricatus est feedus qd - cū..
13 23 Dnus.. propt pactū.. qd - cum Abraham
25 17 18 cubitos altitudinis - columnam nna
similem et columnam 2^a - ornatum
1 Par 11 23 [rī Egypt] - lanceam ut liciatorum..
24 6 alteram.. quæ sub se - ceteros, Ithamar
28 Moboli filius : Eleazar, qui non - liberos
2 Par 3 12 chernub alterius ala 5 - cubitos
4 2 Mare.. fusile.. 5 cubitos - altitudinis
5 vastitas ejus [maris] - mensuram palmi
32 29 [Ezech] - greges oviū et.. innumerabiles
33 6 [Manass] - secum magos et incantatores
2 Esd 6 5 [puer Sanaballat] epistolam - in manus
Esth 3 1 posuit solium ej sup omni principes quos -
6 13 Cui [Aman] resp sapientes quos - in esilio
11 12 Mardoch.. fixum - in animo, scire cupiens
Sap 15 8 filigulus.. repetitus animæ debitu quam -
18 24 In veste.. poderis quā - , totus erat orbis
Jer 24 2 Calathns anns ficus bonas - nimis.. et
calathus nus fucus - malas nimis
30 17 Hæc est [Sion] quæ non - requirentem
Ezec 8 11 70 viri.. ante picturas.. unusqq - thuribul
9 3 virū qui.. atramentarii scriptoris - [11]
10 14 Quatuor autem facies - unum
17 16 [Sedec] solvit pactū qd - cū eo [Nabuch]
47 3 vir.. qui - funiculum in manu sua..
Dan 7 4 Ia [bestia] quasi leæna, et alas - aquilæ
6 alia quasi pardus, et alas - quasi avis
7 bestia 4^a.. dentes ferreos - magnos
dissimilis.. erat ceteris.. et - cornua 10
20 volui.. discere.. de cornibus 10, quæ - ..
et de cornu illo quod - oculos
8 5 hircus - cornu insigne inter oculos s
1 Mac 9 7 Judas.. non - tempus congregandi eos
36 filii Jambri.. comprehendit Joan et.. quæ -
16 11 Ptolemaeus.. - argentū et aurum multum
2 Mac 3 13 [Heliodor] pro his quæ - in mandatis..
4 16 periculosa eos [sacerdoles] contentio -
7 20 ferebat, propter spem quam in Deo -
13 5 hæc [turris] prospectum - in præceps
14 24 [Nican] - .. Judæa semper charu ex animo
39 Volens.. Nicanor manifestare odiā qd - ..
15 19 eos qui in civitate erant.. sollicitudo -
Mall 3 4 Joannes - vestimentum de pilis camelorū
18 25 jussit eū [seruum].. venūdari.. et.. quæ -
27 16 - .. viuctu insigne qui dicebatur Barabb
Marc 4 5 statim exortū.. quon non - altitudinē terr
6 eo quod non - radicem, exaruit
5 3 [demoniacus] domiciliū - in monumentis
26 nec quidquam profecorat, sed.. deterius -
7 25 Malier.. cui filia - spiritum immundum
Luc 6 8 ait homini qui - manum aridam: Surge..
8 supra petra.. aruit, quia non - humorom
13 6 Arborem sic! - quidam.. in vinea sua
11 mul, quæ - spiritu infirmitatis annis 18
16 1 Homo quida erat dives, qui - villicum
23 17 Necesse.. - dimittere.. per die festū, unu
Joan 13 29 quia loculos - Jud.. dixisset ei J : Eme..
Act 9 31 Ecclesia.. per totam Judæam et.. pacem
11 29 prout quis - , proposuerunt.. in ministeriu
mittere habitantibus in Iudea fratrib
18 18 sibi totundaret caput: - enim votum
Hebr 2 11 ut.. de truoret eu qui - mortis imperium
7 6 et hunc qui - reprobationes, benodixit
Ipor 1 16 [filius horum] - in doctora sua stellas 7
6 2 equus albi.. qui sedebat sup illum - arcum
5 equus niger.. qui sedebat sup.. - statorum
9 11 vocem.. dicente 6^a angelo qui - tubam..
10 2 ultim⁹ angulum.. et - libellum aperto
12 6 mulier fugit.. ubi - locum paratum a 11
13 11 alia bovitum.. et - cornua 2 amilia Agni
14 18 clamavit ad ou qui - tales. Mittit tales 1
habebant] 21 Q1, 28 1, 51 1, 1, 55 Ld.
65 R, 66 Cb, 68 P]

HABEO—ebant

Dan	13	6	veniebant ad eos [2 <i>judices</i>]..qui - iudicia
Zach	5	9	2 mulieres.. et - alas quasi alas milvi
1 Mac	2	28	fugit ipse et filii.. reliquer quæcumq -
	4	6	[<i>viri Iuda</i>] tegumenta et gladios non -
	8	12	Cum amicis..s, et qui in ipsis requiem - , conservaverunt amicitiam [<i>Romanii</i>]
2 Mac	10	28	illi autem [hostes] ducem bellum animum
	14	18	Nicanor.. audiens.. animi magnitudinem
			quæ pro patriæ certaminib - [<i>Judei</i>]..
Matt	13	5	Alia..in petrosa,bi non - terræ multam
			ctinus exorta s quia non - altitud terræ
	6		et quia non - radicem, aruerunt
	14	5	sicut prophetæ eū [<i>Joannem</i>] - [21 26]
Marc	21	46	quoniam sicut prophetameum [<i>Iesum</i>]-
	3	10	ut illum tangerent quotquot - plagas
	6	31	..multi: et nec spatium manducandi -
	55	cœper.. eos qui se male - circumferre	
	8	7	- pescioslos pauc.. bened.. jussit apponi
	14	nisi unam panem non - secum in navi	
Luc	11	32	omnes.. - Joannem quia.. propheta esset
Act	4	40	qui - infirmos.. ducebant illos ad eum
	2	44	et - omnia communia
	8	7	Multi..qui - spiritus immundos..exibant
	19	13	Tentaverunt.. quidam.. invocare sup eos
			qui - spiritus malos, nomen Dni Jesu
	25	19	quæstiones.. de sua superstitione - adv eum
	28	9	qui in insula - infirmitates, accedebant
Galat	1	23	<i>Eram..ignotus facie.. tantum.. auditu -</i>
Hebre	11	15	si.. ipsius [<i>patrie</i>] meminissent de qua
			exierunt, - utique tempus revertendi
Apoc	4	8	Et 4 animalia,singula eorn - alas 6 [68 F]
			requie non - die..nocte, dicentia: Sanctus
	6	9	animas intersectorū..propt testimoni qd -
	8	6	7 angeli qui - 7 tubas, præparaverunt se
	9	mortua.. 3 ^a pars..que - animas, in mari	
	9	8	[<i>locus</i>] - capillos sicut.. mulierum
	9	et	- loricas sicut loricas ferreas
	10	et	- caudas similes scorpionum
	11	et	- super se regem angelum abyssi
	17	qui	sedeb sup eos [<i>equos</i>] - loricas igneas
	16	2	vulnus.. in homines qui - charact bestiæ
	17	1	venit I de 7 angelis qui - 7 phialas
Gen	18	19	væ civitas.. divites factis.. qui - naves
Exod	33	8	Esau: Quænā.. turmæ quas obviā habui ?
Iob	7	3	menses vacuos ot noctes laboriosas
Ps	76	6	et annos aeternos in monte -
Eccle	2	7	- armenta quoq, et magnos ovium greges
Ecli	24	10	<i>Ego [sap]</i> ..et in omni gente primatum -
Ezecl	23	4	Oolla.. Ooliba.. et - eas, et pepererunt..
Dan	10	8	emareci, nec - quidquam virum
Ose	9	15	in Galgal.. ibi oxos - eos.. ejiciam..
Luc	19	20	ecce mna t quæ - repositam in sudario
Joan	17	5	clarifica me tu Pater.. claritate quam -
			prius quam mundus osset, apud te
2 Cor	2	13	non - requiem.. qd non invenerim Titum
Phile		7	Gaudium.. - et consolationē in charitate t
1 Joan	13	Multa - tibi [<i>Gaio</i>] scribere : sed..	
Jude		3	necesso - scribere vobis, deprocans..
Gen	30	30	Modicū habuisti [<i>Laban</i>] ante l vonirem
3 Reg	11	11	Salomon:.. - hoc apud te..scindā regnū t
	20	25	instaura.. currus secundum..quos ante -
2 Par	20	37	ad Josaphat..Quia - fedus cum Ochozia..
Joan	4	18	5.. viros - .. quem habes, non est t vir
			habuit; 7 B; 8 A,C,D; 9 L; 10 C; 13 C,D,F;
			15 C; 33 H; 47 H; 51 H; 60 Ha; 67 Ja]
Gen	26	14	..[<i>Isaac</i>] possessiones oviu.., armentoru
	30	43	- [<i>Jacob</i>] greges.., ancillas.., servos..
	50	9	..[<i>Joseph</i>] in comitatū currus et equites
Ecod	16	18	neq qui plus collegerat [<i>Man</i>].. - amplius
Vam	26	59	Amram: qui - uxorem Jochabed
Deut	10	9	non - h̄vi partem.. cum fratribus suis
Ios	17	1	que possessionem Gelaad et I: esau
Iulie	4	2	[<i>Jacob</i>] - .. ducem exercitus .. Sisram
	11	2	.. Galand uxorem, de qua suscepit filios
	17	12	Michas.. - puernum sacerdotem apud se
1 Reg	1	2	<i>Elaad</i> .. - 2 uxoris, nomen uni Anna
2 Reg	4	4	Jonathone, illius.. - vocabul Miphlobeth
	13	15	oxosanimam - Amnon odio magno nimis
1 Reg	22	45	Pacouquis - Joseph et cum rogo Israel
1 Par	7	15	Machir.. - satorum nomen Mancha
	20	25	Datus.. dedit illi [<i>Sidon</i>] gloriam regni,
			quædam nullus - aut omn res Israel
2 Par	8	16	impensis preparatus - Salomonx.., die quo
	26	10	virtus - [O pax] in montibret, Carmelo
Talit	2	2	[<i>Vibachad</i>] - cum eis mysterium esilit s
Heth	2	17	gratia.. cors no nuper omnes mulieres
Iob	3	4	qui restitit ei [<i>Deo</i>], et pacem - ?
	10	11	et sic mo - [<i>Deo</i>] quasi hostem suum
Pa	10	42	memor fuit verbi.. quod - ad Abraham
Prov	5	24	[<i>impia</i>] moriorunt, quia non - dies aplina
	19	4	Divitiae adibunt amicos plurimos.. a pau
			poz nationi et hi qui - separantur
ap	5	5	Nemo - regnabat - nativitas initio
Koch	13	2	1 dix qui nos - animi cui tristitia
	17	26	Et Iacob - aliam cum patribus suis
Lam	6	14	aperte du tor - pop m, quia non - a iuncti
	1	15	.. faram exterrit contrivit catulus
1 Macell	4	1	[<i>Ioseph</i>] - iuit ei, <i>Janath</i> per ipatum
			accordatio, et quis - - prima prætione
	18	16	præt reg - tanquo - , datum in mons, <i>Jan</i>

HABEO—uit

HABEO—ebit

HABEO—uerit

2 Mac 10 9 Antiochi.. vitæ excessus ita se -
 13 22 Iterū rex sermonē ad.. qui.. in Bethsuris
Matt 13 46 vendidit omnia quæ.. emit eam [marg]
Marc 2 25 quid.. David, qdo necessitatē .., et esuriit
 4 5 Aliud.. sup petrosa, ubi non - terrā mult
 12 44 hæc vero [vidua] de penuria s omnia quæ
 - misit totum victimum s [Luc 21 4]
 14 8 Quod .. fecit: prævenit ungere corpus m
2 Cor 7 5 [in Macedonia] nullam requiem - caro n
Hebr 6 13 .. Deus, quoniam neminē .., per quem ju
 raret, majorem, juravit per semetipsū
 9 1 - quidem et prius [testamentum] justifi
 cationes culturæ, et Sanctū sæculare
 11 5 Illo.. testimonium - placuisse Deo
2 Pet 2 16 Balaam.. correptionem.. - suæ vesania
Num 31 49 numerū pugnatorū quos **habuimus** [39 K]
Sap 5 3 Hi sunt quos - aliquando in derisum
Jer 35 9 vineam, et agrum, et semetem non -
1 Mac 12 15 .. de cælo auxilium.. liberati sumus..
2 Cor 1 9 in nobismetipsis responsū mortis - ut.
Hebr 12 9 carnis nostræ eruditores -.. reverebamur
2 Joan 5 non tanquā mandatū novum.. sed qd - ab
 initio, ut diligamus alterutrum
Ezec 36 11 vos.. bonis.. donabo majorib quā **habuistis**
Matt 21 32 publicani.. credider.. vos.. nec pœnitent -
Rom 6 21 Quō.. fructū -.. in quib nunc erubescitis ?
1 Cor 5 2 et non magis luctum - , ut tollatur de
 medio vestrū qui hoc opus fecit
2 Cor 12 13 Quid.. minus - præ coteris ecclesiis, nisi..
1 Joan 2 7 non mandatū novū.. sed.. quod - ab initio
2 Par 16 3 pater.. m et pater t **habuere** concordiam
2 Mac 8 28 orphanis.. viduis.. residua ipsi cum suis -
1 Par 3 9, 5 7 **habuerunt** [7 F; 14 F] [mento
Gen 11 3 -.. lateres pro saxis, et bitumen pro cæ
Ecod 34 1 scribā sup eas.. quæ - tabulæ quas fregisti
Job 19 15 et ancillæ meæ sicut alienum - me
Ps 105 24 et pro nihilo - terram desiderabilem
Sap 18 3 ardētē columnā ducem - ignotæ viæ
Isai 2 6 Prejecisti.. Jacob: quia.. augures -..
Bar 3 28 quoniam non - sapientiam, interierunt..
Ezec 22 26 inter sanctū et profanū non - distantiam
 27 9 Senes Giblī.. - nautas ad ministerium
1 Mac 2 39 Mathathias et amici ej.. luctum - sup eos
Matt 22 28 cuius erit de 7 uxor ? omnes enim - eam
 [Marc 12 23 Luc 20 33] [buerat
Gen 24 36 dedit.. [Abr] illi [filio suo] omnia quæ **ha**
Levit 27 24 In jubileō.. revertetur [ager] ad.. dnū qui
 .. eum.. - in sorte possessionis sue
3 Reg 9 11 .. juxta omne quod [Salomon] opus -
4 Reg 25 29 mutavit vest.. quas [Jochin] - in carcere
1 Par 26 10 (non enim - [Hosa] primogenitum..)
Thre 1 7 Recordata.. Jerus.. desiderabilii.. quæ -..
Ezec 23 8 fornic.. quas - in Aeg, non reliquit [Oolla]
1 Par 18 7 pharetr.. quas **habuerant** servi Adarezer
2 Mac 4 16 sacerdotes.. his cimiles esse cupiebant,
 quos hostes et remperatores -
Sap 6 25 neque cum invidia tabescere iter **habebo**
 8 10 - propter hanc [sup] claritate ad turbas
 13 Pratorea - per hanc, immortalitatem
Gen 15 4 sed qui egredietur de utero tuo [Abr],
 ipsum **habebis** heredem
Ecod 3 12 [Dñus Moysi:] hoc - signū qd miserim to
 20 3 Non - deos alienos coram me [Deut 5 7]
Num 3 40 Numera primogenitos.. et - summa eorū
Deut 7 26 velut inquinamentū.. abominationi - [idol]
 18 22 Hoc - signū [ad discernend fulsum proph]
 23 12 - locum extra castra ad quæ egrediariis..
 25 13 Non - in sacculo diverso pondera
 15 Pondus - justum et verum
 28 40 Olivas -.. et non ungeris oleo
Jos 17 17 Pop multus es [domus Jos].. non - sortē !
1 Reg 10 5 ingressus.. urbē, obviū - gregē pphatarū..
4 Reg 4 16 [Etitus Sunamitidi:] - in utero filium
1 Esd 4 16 Nuntiamus.. regi, quon si civitas.. aëdifica
 ta fuerit.. possessionē trans fluvij nō
Tob 4 3 honoreu - matri tua omnib dieb vitæ ej
Judit 11 15 -.. populū Israel sicut oves [Holofernes !]
Job 22 21 Acquiesce.. ei.. porhæc - fructus optimus
Prov 4 12 semitas aquitatis.. ingressus.. non - offend
 23 18 in timore Dni esto.. - spem in novissimo
 24 14 quā [sap] cū inveneris, - in novissim spē
Eccle 6 12 Amicus.. si humiliaverit se contra te..
 unanimem - amicitiam bonam
Isai 14 20 Non - eortium, neq cū eis in sepultura
Jer 2 37 nihil - prosperum in ea [Egypto]
Dan 5 16 et torquē aureā circa collum t - [Daniel]
Matt 19 21 vnde que habes, et da pauperibus, et -
 thesaurum [Marc 10 21 Luc 18 22]
Joan 13 8 Si non lavero te, non - partem mecum
Rom 13 3 Bonum fac, et - laudō ex illa [potestate]
habebit [17 C; 20 Aed, Bd; 21 Kd, Nd,
 Pb, Qa; 22 Cc, Ec; 24 B, F; 25 L;
 34 F; 42 A]
Ecod 20 7 nec enim - insontem Dominus eum qui
 22 16 Si seduxerit quis virginem.. - eam uxorē
Levit 7 33 Qui obtulerit sanguinē -.. armū dextrū
 25 28 - emptor qd emorat, usq ad annū jubileū
 29 - licentia redimendi, don iimplaur ann
 27 15 sin.. voluerit redimere eam, dabit 5th par
 tem estimationis supra, et - domum

Num 27 9 filiā non habuerit, - successores fratres..
Deut 17 17 Non - [rex] uxores plurim quæ allicant..
 19 Deuteronomium legis hujus.. - secund
 22 19 verberabunt illum.. - que eam uxorem
 29 - eam uxorem, quia humiliavit illam
Ps 146 10 Non in fortitudine equi voluntatem -
Prov 6 15 apostula.. cteretur, nec - ultra medicinā
 19 7 Qui tantum verba sectatur, nihil -
 22 11 Qui diligit cordis munditiam, propter
 gratiam labiorum s - amicum regem
 26 12 Vidisti hominem sapientem sibi videri ?
 magis illo spem - insipiens
Sap 2 4 nemo memoriam - operum nostrorum
 3 13 quoniā felix est sterilis: et incoquinata
 .. - fructū in respectione animar sanct
Eccle 3 27 Cor durum - male in novissimo
 28 Cor ingrediens 2 vias, non - successus
 32 Sapiens cor.. in operib justitiae success -
 6 17 Qui timet Deum, æque - amicitiam bonā,
 quoniā secund illū erit amicus illius
 11 17 profectus illius[justi] success - in ætern
 24 4 Sapientia.. in multitudo electorum - laudē
 28 20 Qui respicit illā [ling 3rd], non - requiē,
 nec - amicum in quo requiescat
 35 22 et Fortissimus non - in illis patientiam
Dan 5 7 et torquem auream - in collo
Matt 1 23 Ecce virgo in utero -, et pariet filium
Marc 3 29 blasph in Spir S, non - remissionē in æt
Luc 11 5 Quis vestrū - amicū, et ibit ad illū.. nocte
 18 7 Deus autē.. patientia in illis [electis] ?
Joan 8 12 qui sequitur me.. - lumen vita
Galat 6 4 unusq.. sic in semetipso tantū gloriā -
1 Tim 3 5 Si quis autem domui sua præesse nescit,
 quomodo Ecclesie Dei diligentiam - ?
Tob 4 23 mult bona **habebimus** si timuerimus D
Matt 21 38 occidamus eū [fil], et - hereditatem ejus
Ecod 12 11, 14 **Num 34** 12 **habebitis** [26 D, F; 42 A]
Levit 7 24 Adipē cadav morticini.. - in varios usus
 25 45 de advenis.. vel qui ex his natī.. - famul
Num 10 10 Si qdo - epulum.. canetis tubis sup holoc
 18 20 nec - partē inter eos.. ego pars.. tua[Aar]
Sap 6 12 Concupiscite.. sermones m.. - disciplinā
Jer 32 5 dimicaveritis adv Chald, nihil prosper -
 35 7 Jonadab.. paler n, præcep.. vineas non.. -
Ezec 24 23 Coronas - in capitibus v.. non plangetis
Matt 5 46 diligis.. qui vos dilig, quā mercedē - ?
 6 1 ne justitiam v faciatis corā hominibus..
 alioquin mercedem non - apnd patrē v
Joan 16 33 In mundo pressuram -, sed confidite
Apoc 2 10 Ecce.. - tribulationem diebus decem
habebunt [20 Eb, Ic; 22 Fc; 23 B, C]
Ecod 27 10 [columnue 20] capita.. - argentea
 29 29 Vestē.. sanctā.. - filii ej [Aaron] post eū
Num 19 10 - hoc filii Israel.. sanctum jure perpetuo
Deut 18 1 Non - sacerd et Levitā.. partē.. cum.. Isr
Tob 6 7 quod remedium - ista quæ de pice.. ?
 13 14 Nationes.. terram t in sanctificationem -
Job 16 3 Numquid - finem verba ventosa ?
Prov 11 16 Mul gratiosa.. gloriā: et robusti - divitias
Sap 3 10 Impi autem.. correptionem -
 18 Filii.. adulterorum.. non - spem, nec..
Eccle 2 21 Qui timent Dnū, custodiunt mandata il
 lius, et patientiā - usq ad inspectionō
 15 8 viri veraces inveniuntur in illa [sap], et
 successum - usque ad inspectionē Dei
Marc 16 18 super ægros manus imponent, et bene -
1 Cor 7 28 tribulationem tamen carnis - hujusmodi
Job 9 15 etiamsi **habuero** quippiā justū, non re
 spondobo, sed meū judicē deprecabor
1 Cor 13 2 Et si - prophetiam.. et si - omnē fidō..
 charitatem autem non -, nihil sum
 3 tradidere corpus.. charitatē.. non -, nihil
Gen 32 17 Si obviū **habueris** fratrem meum Esau
Exod 13 22 quidqd - masculini sexus, cscrabis Dno
Deut 8 13 no posty.. -.. armenta.. greges.. elev cor t
 12 21 occides armentis et pecoribus quæ -
2 Par 2 16 cædemus ligua de Lib quot necessaria -
Eccle 13 5 si non -, derelinquet te [dires]
habuerit [27 X; 31 G; 33 C, E; 34 D, G]
Exod 22 3 non - qd pro furto reddat.. venumdatib
 5 quidqd optimū - in agro suo.. restituet
Levit 22 20 si maculam - [animal], non offeretis
 25 26 Sin autem non - proximum, et ipse pre
 sum ad redimendū potuerit invenire..
Num 27 11 nec patruos - dabitur.. his qui.. proximi
 30 7 Si maritū - [mulier], et voverit aliiquid..
Deut 15 21 Sin.. - maculam.. non immalabitur Dno
 21 15 Si - home uxores 2, unā dilectā.. alterā
 odiosā.. fuerit filius odiosæ primogen..
 17 dabitque ei de his quæ - cuncta duplicitia
 24 1 uxorō.. -.. et non invenierit gratiam ante
 11 stabis foris, ot ille tibi proferet quod -
3 Reg 8 31 - aliquod juramentū.. et venerit..
Job 6 5 Numquid rugiet onager, cum - herbam?
 20 20 cum - [impis] quæ concupiscent, possi
 dere non poterit
Eccle 6 3 Si.. et plures dies ætatis - , et.. non uta
 tur bonis.. melior illo.. abortivus
Ezec 44 25 [sacerd] ad mortuū.. non ingredientur..
 nisi ad.. et sororē quæ alterū virū non -

Amos 3 4 Numq rugiet leo in saltu nisi - prædam ?
1 Joan 3 17 Qui - substantiā.. et clausurit viscera s..
Matt 17 19 **Luc 17** 6 **habueritis** fidē sicut granū si
 21 21 si - fidē et non basitaveritis.. [napis..
Luc 13 3 nisi pœnitentiā - , omn similiter peribit
Joan 13 35 discipi m estis si dilectionē - ad invicō
1 Cor 6 4 judicia si - : contemptibiles.. constituite
Deut 25 11 Si **habuerint** inter se jurgium viri duo..
3 Reg 8 50 dabis misericordiā corā.. qui eos captiv -
Eccle 2 4 et in humiliat tua patientiam **habe**
 6 37 Cogitatum tuum - in præceptis Dei
 8 15 quod si feneraveris, quasi perditum -
 32 2 **Iectorum te posuerunt**.. Curā illorum -
 41 15 Curam - de bono nomine
Matt 18 26 Patientiam - in me, et omnia reddā tibi
Luc 10 35 stabulario.. ait: Curam illius -.. reddā..
 14 18 Primus.. Villam emi -.. me excusatum
 19 Juga boum emi 5.. - me excusatum
Rom 14 22 fidē habes? penes temetipsum - corā Deo
2 Tim 1 13 Formam - sanorum verborum.. in C J
Apoc 3 3 In mente.. - qualiter acceperis.. et serva
1 Reg 11 1 viri Jabel ad Naas: **Habeto** nos fœderatos
Tob 4 6 Omnibus dieb vitæ tuæ in mente - Deum
Job 22 21 Acquiesce igitur ei[Deo], et - pacem
Prov 5 17 in plateis aquas tuas divide.. - eas solus
Eccle 39 18 Quasi Libanus odorem suavitatis **habe**
Marc 9 49 - in vobis sal, et pacem - inter vos
 11 22 fucus cui maledixisti, aruit.. - fidem Dei
2 Cor 13 11 pacem - , et Deus pacis .. erit vobiscum
Col 3 14 Super omnia autem bæc, charitatem -
1 The 5 13 qui.. præsunt vobis.. pacem - cum eis
Esth 16 22 inter.. festos dies, hanc **habetote** diem
Phili 2 29 Excipite.. illū.. et ejusmodi cum honore -
Gen 30 3 ingredere ad illā, nt.. **habeam** ex illa fil
 33 13 Jacob: Nost.. qd parvulos -.. oves.. boves
1 Par 12 17 cū ege iniquitatē.. non -.. Deus.. judicet
Esth 5 13 cum hæc omnia - , nihil me habere puto
Act 25 26 ut interrogatione facta, - quid scribam
Rom 1 10 obsecrans, si.. aliquando prosperum iter
 - in voluntate Dei veniendi ad vos
 13 saep proposui venire ad vos.. ut.. fructū -
1 Cor 7 40 puto autem quod et ego Spiritum Dei -
 13 1 Si linguis.. loquar.. charitatem autē non -
2 Cor 2 3 ut non, cū venero, tristitia sup tristitiā -
 4 ut sciatis quam charitatem -.. in vobis
Phili 1 7 eo quod - vos in corde
 3 4 quanquam ego - confidentia et in carne
Col 2 1 Volo.. vos scire qualē sollicitud - pro vob
 2 Tim 1 3 Gratias ago Deo.. quod.. - tui memorā..
Levit 19 17 fratrē.. argue.. ne **habeas** sup illo peccatū
Deut 20 1 Si.. videris.. majorem quam tu - adversarii.. multitudinem, non timebis eos
 24 13 reddes [pignus].. ut.. - justitiā corā Dno
 28 29 opprimaris violentia, nec - qui liberet te
Ruth 4 15 ad Noem.. et - qui consoletur animam t
Eccle 8 20 Cum fatuus consilium non -
 22 15 Serva teab [insensato].. ut non molestia -
Dan 4 6 qd spiritum sanctorum deorum - [5 14]
Soph 3 18 cgregabo.. ut non ultra - sup eis opprob
habeat [20 Gd; 24 F; 29 B; 44 J]
Gen 38 23 Ait Judas: - sibi [pignus], certe menda
 cii arguere nos non potest
 39 8 dñus meus.. ignorat quid - in domo sua
Deut 4 7 Nec est alia natio tam grandis quæ - deos
 appropinquantes sibi sicut Deus n..
 8 Quæ.. gens sic inclita, ut - ceremonias..
 judicia.. legē, quam.. proponā hodie..?
 28 55.. de carnibus filiorum s, quas comedet: eo
 quod nihil aliud - in obsidione
Judic 16 5 disce ab illo, in quo - tantā fortitudinem
Ruth 3 18 Expecta.. donec videamus quē res exitū -
 4 11 et - [Ruth] celebre nomen in Bethlehem
Job 5 24 scies quod pacem - tabernaculum tuum
 27 11 Docebo vos.. quæ Omnipotens -
Prov 6 7 quæ [formica], cū non - ducē.. parat.. cib
 13 7 Est quasi dives [peccator] cum nihil -
Eccle 25 30 Mulier si primatum - , contraria est viro s
 32 11 bis interrogatus fueris, - caput responsū t
1 Mac 14 49 exemplum.. ponere in æratio, ut - Simon
Matt 12 11 Quis.. - ovē.. si ceciderit.. sabb.. nonne..?
Luc 14 28 computat sumptus.. si - ad perficiendum..
Act 25 16 non est Romanis esuendo damnare.. prius
 quam.. præsentes - accusatores
1 Cor 5 1 fornicatio.. ita ut uxorē patris s aliquis -
 7 2 propter fornicationē.. unusquisque suum
 uxorē - , et unaquæque suum virum -
Eph 4 28 Qui furabatur.. magis.. labore.. ut -
 unde tribuat necessitatē patienti
Jac 2 14 si fidem.. dicat se habero, opera.. non -
 17 fides, si non - opera, mortua est
Gen 47 18 [Egyptii:] Non celabimus.. quod absque
 corporibus et terra nihil **habeamus**
Judic 18 19 veni.. nobiscū, ut - te patrē ac sacerdotem
Rom 5 1 Justificati ergo ex fide, pacem - ad Deum
 15 4 ut per patientiā et csolationē Script, spe -
Hebr 6 18 interposuit jusrurandum : ut.. solatiū -
Gen 42 34 quæ vultis emendi **habeatis** licentiam
Levit 10 10 qd inebriare potest, non bibetis.. ut - sci
 entia discernendi inter sanct et profanū
Deut 3 19 [Moyses:] Novi enim qd plura - pecora